
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā 

ATTĀLINĀTI (videokonferences režīmā) 
 
2021.gada 25.novembrī Nr.16 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.06 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja administratore Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš (no 7.jautājuma), 

Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, 
Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns (no 9.jautājuma), Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, 
Jānis Upenieks 

  
Nepiedalās:  
  
Deputāti:         Juris Jakovins 
  

Darba kārtība: 
 
1.   Par statusa noteikšanu dzīvojamām telpām 

2.   Par nekustamā īpašuma “Rudzīši” Ēveles pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

3.   Par grozījumu Burtnieku novada pašvaldības domes 16.06.2021. lēmumā Nr.277 (protokols Nr.8, 
57.punkts) “Par dzīvokļa īpašuma “Burtnieku iela 1” – dz. 2, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā 
atsavināšanu” 

4.   Par nekustamā īpašuma “Bērzi”-2, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

5.   Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. lēmumā Nr.346 (protokols 
Nr.15, 8.§) “Par zemes nomu Linarda Laicena ielā 31, Valmierā, Valmieras pilsētas 9.garāžu 
īpašnieku biedrībai” 

6.   Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. lēmumā Nr.347 (protokols 
Nr.15, 9.§) “Par zemes nomu Linarda Laicena ielā 31, Valmierā, /Vārds Uzvārds/” 

7.   Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.12.2011. lēmumā Nr.414 (protokols 
Nr.17, 4.§) “Par zemes nomu Rūpniecības ielā 25B, Valmierā, biedrībai “Valmieras pilsētas 
garāžu īpašnieku biedrība Nr.4”” 

8.   Par nekustamā īpašuma “Autoceļš P25” Strenči, Valmieras novads nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij 

9.   Par Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu un nomas tiesību iznomāšanas komisijas 
un nolikuma apstiprināšanu 

10.   Par Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 



2 

 

11.   Par Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas un 
nolikuma apstiprināšanu 

12.   Par neapbūvētas zemes vienības Ausekļa ielā 30, Valmierā, Valmieras novadā  nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

13.   Par izīrēta dzīvokļa Linarda Laicena ielā 9-80, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai 

14.   Par nekustamā īpašuma Georga Apiņa ielā 12, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai 

15.   Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala “Rikas” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā iznomāšanu 

16.   Par pašvaldībai piederošo zemes gabalu “Ausekļi” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā daļas 
iznomāšanu 

17.   Par nekustamā īpašuma “Kalves”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

18.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.09.2021. lēmumā Nr.348 (protokols 
Nr.12, 6.§) “Par noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu sporta 
atbalstam” apstiprināšanu” 

19.   Par  Kocēnu novada domes 2018.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2018 “Par Kocēnu 
novada domes naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

20.   Par grozījumu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikumā Nr.09.226/1.13/21/1 
“Stipendiju piešķiršanas nolikums” 

21.   Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijai dalībai projektā “Paplašinātās realitātes interaktīva 
izmantošana mācību procesā ilgtspējīgas attīstības mērķu sasniegšanai” 

22.   Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijai dalībai projektā “Izveido savu nākotni pats!” 

23.   Par sociālajiem pakalpojumiem Valmieras novadā 

24.   Par Valmieras novada pašvaldības Budžeta komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

25.   Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 
metodika un apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu 

26.   Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 
apstiprināšanu 

27.   Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā 

28.   Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

29.   Par noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu biedrību, 
nodibinājumu un organizāciju atbalstam” apstiprināšanu 

30.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

31.   Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu /Vārds Uzvārds/ 

32.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

33.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Plāņu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

34.   Par nekustamā īpašuma “Virši”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 9646 005 0009 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

35.   Par nekustamā īpašuma “Virši”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 9646 005 0010 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

36.   Par nekustamā īpašuma “Jaunbāģi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

37.   Par zemes vienību Brīvības ielā 18, Rūjienā, Valmieras novadā un Brīvības ielā 20, Rūjienā, 
Valmieras novadā apvienošanu, adreses likvidēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
piešķiršanu 

38.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 12.09.2021. lēmumā Nr.160 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.7, 31.§) “Par zemes ierīcības projekta “Ručakas” Jeru pagastā, Valmieras novadā 
apstiprināšanu” 

39.   Par nekustamā īpašuma “Kalniņi 1” Lodes pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

40.   Par nekustamo īpašumu /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā un /“Nosaukums”/, 
Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta izstrādi 

41.   Par zemes ierīcības projekta “Kārkliņi” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9666 004 0036 apstiprināšanu 

42.   Par zemes vienības un uz tās esošo ēku un būvju nosaukuma /“Nosaukums”/ un adreses 
/“Nosaukums”/, Ķoņu pagasts, Valmieras novads, LV-4247 piešķiršanu 



3 

 

43.   Par nedzīvojamās telpas Nr.2 Pentes ielā 2, Rūjienā, Valmieras novadā nomas tiesību izsoles 
organizēšanu 

44.   Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bērnu dārzs – Skola”, Vilpulkas pagastā, 
Valmieras novadā atsavināšanu 

45.   Par papildu finansējuma piešķiršanu projekta “Jaunu tūrisma infrastruktūras objektu izveide 
Gaujas dabas takā” būvuzraudzības nodrošināšanai 

46.   Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Kraujiņas”, Jeru pagastā, Valmieras novadā nomu 

47.   Par zemes nomu Ābeļu iela 13, Rūjienā, Valmieras novadā 

48.   Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Paeglīši”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā nomu 

49.   Par pašvaldības īpašumā esošās zemes “Lustes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā nomu 

50.   Par pašvaldības īpašumā esošās zemes “Rotas”, Jeru pagastā, Valmieras novadā nomu 

51.   Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Sprīdītis”, Jeru pagastā, Valmieras novadā nomu 

52.   Par Valmieras novada pašvaldības Administratīvās komisijas un  nolikuma apstiprināšanu 

53.   Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli Ķiruma ezerā 2022.gadam 

54.   Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par ceļu un ceļu aizsargjoslas aizsardzību 
Valmieras novadā, veicot mežizstrādes darbus” apstiprināšanu 

55.   Par Valmieras novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

56.   Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

57.   Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu 

  

PAPILDU JAUTĀJUMI 
 

1.  Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

2.  Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

3.  Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Tirgus ielā 5-7, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu 

4.  Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Miera ielā 4-8, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu 

5.  Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 11-10, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas 
uzsākšanu 

6.  Par  Kocēnu novada domes 2017.gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.5/2017 “Par  Kocēnu 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 
reliģiskajām organizācijām” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

7.  Par autoceļu fonda izlietojumu 

8.  Par Kocēnu novada domes 2010.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr.3/2010 “Kocēnu novada 
pašvaldības ceļu aizsardzība, veicot meža izstrādāšanas darbus” un Beverīnas novada 
pašvaldības 2017.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2017 “Par Beverīnas novada ceļu 
aizsardzību, veicot meža izstrādāšanas darbus” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

9.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai nepieciešamās datortehnikas 
nodrošināšana Valmieras novada pašvaldības policijai” 

10.  Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

11.  Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

12.  Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Tirgus ielā 5-7, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu 

13.  Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Miera ielā 4-8, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu 

14.  Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 11-10, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas 
uzsākšanu 

15.  Par  Kocēnu novada domes 2017.gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.5/2017 “Par  Kocēnu 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 
reliģiskajām organizācijām” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 
Atklāti balsojot par piecpadsmit papildu jautājumu iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā: PAR – 16 
(J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, 
R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, nolemj: 

iekļaut piecpadsmit papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību kopumā: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 



4 

 

H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina 
domes sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par statusa noteikšanu dzīvojamām telpām 

 
Ziņo: Guntis Braslis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par statusa noteikšanu dzīvojamām telpām”. 
 
Lēmums Nr.488 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rudzīši” Ēveles pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Rudzīši” Ēveles pagastā, Valmieras 
novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.489 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

3.§ 
Par grozījumu Burtnieku novada pašvaldības domes 16.06.2021. lēmumā Nr.277 (protokols Nr.8, 
57.punkts) “Par dzīvokļa īpašuma “Burtnieku iela 1” – dz. 2, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā 

atsavināšanu” 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Burtnieku novada pašvaldības domes 16.06.2021. 
lēmumā Nr.277 (protokols Nr.8, 57.punkts) “Par dzīvokļa īpašuma “Burtnieku iela 1” – dz. 2, Rencēnu 
pagastā, Burtnieku novadā atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.490 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bērzi”-2, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 



5 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Bērzi”-2, Rencēnu pagastā, Valmieras 
novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.491 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

5.§ 
Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. lēmumā Nr.346 (protokols 
Nr.15, 8.§) “Par zemes nomu Linarda Laicena ielā 31, Valmierā, Valmieras pilsētas 9.garāžu 

īpašnieku biedrībai” 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. 
lēmumā Nr.346 (protokols Nr.15, 8.§) “Par zemes nomu Linarda Laicena ielā 31, Valmierā, Valmieras 
pilsētas 9.garāžu īpašnieku biedrībai””. 
 
Lēmums Nr.492 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. lēmuma Nr.346 (protokols Nr.15, 8.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. lēmumā Nr.347 (protokols 

Nr.15, 9.§) “Par zemes nomu Linarda Laicena ielā 31, Valmierā, Edvīnam Grīnbergam” 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. 
lēmumā Nr.347 (protokols Nr.15, 9.§) “Par zemes nomu Linarda Laicena ielā 31, Valmierā, Edvīnam 
Grīnbergam””. 
 
Lēmums Nr.493 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras pilsētas pašvaldības domes 10.11.2011. lēmuma Nr.347 (protokols Nr.15, 9.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Skrastiņš. 

 
 

7.§ 
Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.12.2011. lēmumā Nr.414 (protokols 

Nr.17, 4.§) “Par zemes nomu Rūpniecības ielā 25B, Valmierā, biedrībai “Valmieras pilsētas 
garāžu īpašnieku biedrība Nr.4”” 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 



6 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.12.2011. 
lēmumā Nr.414 (protokols Nr.17, 4.§) “Par zemes nomu Rūpniecības ielā 25B, Valmierā, biedrībai 
“Valmieras pilsētas garāžu īpašnieku biedrība Nr.4”” 
 
Lēmums Nr.494 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.12.2011. lēmuma Nr.414 (protokols Nr.17, 4.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Autoceļš P25” Strenči, Valmieras novads nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības valstij 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Autoceļš P25” Strenči, Valmieras novads 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij”. 
 
Lēmums Nr.495 sēdes protokola pielikumā. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Edgars Grandāns. 

 
 

9.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu iznomāšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Ričards Gailums, Guntis Gladkins, Kaspars Kļaviņš, 
Andris Klepers, Mareks Bērziņš, Jānis Olmanis, Rita Jemšika, Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Vugars Ecmanis izsaka vēlmi darboties komisijā, jo 
vēsturiski ir darbojies šajā komisijā un vēlas šo darbu turpināt. (Ierosinājums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks attīstības, sadarbības un sociālajos jautājumos Ričards Gailums izsaka priekšlikumu komisijas 
sastāvā iekļaut pārstāvi no Rūjienas teritoriālās apvienības un ierosina komisijas sastāvā iekļaut 
Valmieras novada pašvaldības domes deputātu, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieku infrastruktūras un uzņēmējdarbības jautājumos Gunti Gladkinu. (Priekšlikums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Andris Klepers sakarā ar komisijas darba jautājumiem 
ierosina komisijā iekļaut speciālistu no Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes 
struktūrvienības “Dabas resursu nodaļa”. (Priekšlikums akceptēts – Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja p.i., struktūrvienības “Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa” vadītājas Ritas Jemšikas vietā komisijas sastāvā iekļaut  Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvaldes struktūrvienības “Dabas resursu pārvaldības nodaļa” vadītāju Ivetu Enci) 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne vērš uzmanību uz komisijas locekļu 
skaitlisko sastāvu, lai nesarežģītu kvoruma nodrošināšanu. 



7 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem “Par Valmieras novada pašvaldības Nekustamo 
īpašumu iznomāšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.496 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Evija Voitkāne, Gints Konošonoks, Vugars Ecmanis, Andris Klepers, Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks ierosina lēmumā komisijas sastāvā 
norādīt komisijas sekretāra vārdu un uzvārdu, papildinot to ar Valmieras novada Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvaldes  struktūrvienības “Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa” 
vecāko nekustamā īpašuma speciālistu Gintu Bērtiņu, kā arī lēmuma spēka stāšanos noteikt 01.12.2021. 
(Ierosinājums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Vugars Ecmanis ierosina komisijas sastāvā iekļaut 
Valmieras novada pašvaldības domes deputātu. (Ierosinājums noraidīts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem “Par Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas 
komisijas un nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.497 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas un 

nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Jānis Grasbergs, Vugars Ecmanis, Ričards Gailums, Kaspars 
Kļaviņš 
 
Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja p.i., struktūrvienības 
“Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa” vadītāja Ritas Jemšika norāda, ka komisijas 
sastāvs papildināms ar komisijas priekšsēdētāja vietnieka vārdu un uzvārdu – Valmieras novada 
Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes struktūrvienības “Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa” nekustamā īpašuma speciālistu zemes nomas jautājumos Ievu Melderi, kā 
arī lēmuma spēkā stāšanos datumu noteikt 01.12.2021. 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks iesaka priekšlikumu 
iekļaut komisijas sastāvā vienu Valmieras novada pašvaldības domes deputātu. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības, kultūras un sporta jautājumos 
Jānis Olmanis izvirza Valmieras novada pašvaldības domes deputāta Jāņa Grasberga kandidatūru. 
(Priekšlikums netiek akceptēts – Jānis Grasbergs noraida savu kandidatūru) 



8 

 

Valmieras novada pašvaldības domes deputāts, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks attīstības, sadarbības un sociālajos jautājumos Ričards Gailums izsaka priekšlikumu komisijas 
sastāvā iekļaut Valmieras novada pašvaldības domes deputātu Kasparu Kļaviņu. (Priekšlikums 
akceptēts). 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un papildinājumiem “Par Valmieras novada 
pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas un nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.498 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par neapbūvētas zemes vienības Ausekļa ielā 30, Valmierā, Valmieras novadā  nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks vērš uzmanību uz to, ka lēmuma 
projekta lemjošās daļas 4.punktā nav izlabota summa saskaņā ar komiteju 11.11.2021. sēdē nolemto – 
nolemts summu atstāt nemainīgu – 295 000 euro. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par neapbūvētas zemes vienības Ausekļa ielā 30, 
Valmierā, Valmieras novadā  nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē”. 
 
Lēmums Nr.499 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
13.§ 

Par izīrēta dzīvokļa Linarda Laicena ielā 9-80, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Linarda Laicena ielā 9-80, Valmierā, Valmieras 
novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.500 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma Georga Apiņa ielā 12, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Rita Jemšika 



9 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Georga Apiņa ielā 12, Valmierā, Valmieras 
novadā nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.501 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

15.§ 
Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala “Rikas” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā iznomāšanu 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala “Rikas” Ķoņu pagastā, 
Valmieras novadā iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.502 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par pašvaldībai piederošo zemes gabalu “Ausekļi” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā daļas 

iznomāšanu 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederošo zemes gabalu “Ausekļi” Ķoņu pagastā, 
Valmieras novadā daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.503 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kalves”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Kalves”, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.504 sēdes protokola pielikumā. 



10 

 

18.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.09.2021. lēmumā Nr.348 (protokols 

Nr.12, 6.§) “Par noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu sporta 
atbalstam” apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.09.2021. 
lēmumā Nr.348 (protokols Nr.12, 6.§) “Par noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma 
piešķiršanu sporta atbalstam” apstiprināšanu””. 

 
Valmieras novada pašvaldības domes 30.09.2021. lēmuma Nr.348 (protokols Nr.12, 6.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 

 
Lēmums Nr.505 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par  Kocēnu novada domes 2018.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2018 “Par Kocēnu 

novada domes naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par  Kocēnu novada domes 2018.gada 25.janvāra 
saistošo noteikumu Nr.2/2018 “Par Kocēnu novada domes naudas balvu par izciliem sasniegumiem 
sportā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

 
Saistošie noteikumi Nr.17 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par grozījumu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikumā Nr.09.226/1.13/21/1 

“Stipendiju piešķiršanas nolikums” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikumā 
Nr.09.226/1.13/21/1 “Stipendiju piešķiršanas nolikums”. 
 
Lēmums Nr.506 sēdes protokola pielikumā. 
 



11 

 

21.§ 
Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijai dalībai projektā “Paplašinātās realitātes interaktīva 

izmantošana mācību procesā ilgtspējīgas attīstības mērķu sasniegšanai” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijai dalībai projektā 
“Paplašinātās realitātes interaktīva izmantošana mācību procesā ilgtspējīgas attīstības mērķu 
sasniegšanai””. 
 
Lēmums Nr.507 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

22.§ 
Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijai dalībai projektā “Izveido savu nākotni pats!” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijai dalībai projektā “Izveido 
savu nākotni pats!””. 
 
Lēmums Nr.508 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par sociālajiem pakalpojumiem Valmieras novadā 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par sociālajiem pakalpojumiem Valmieras novadā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.18 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Budžeta komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 



12 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Budžeta komisijas un nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.509 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 

metodika un apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Maksas pakalpojumu 
izcenojumu aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.510 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Iveta Pāže, Harijs Rokpelnis, Jānis Olmanis, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, 
Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs 
 
Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja Inta Štefenberga ierosina lēmuma projekta lemjošās daļas 
3.punktā minēto atlaidi 90% labot uz 50%. 
 
Pēc garām diskusijām deputāti vienojas lēmuma projekta lemjošās daļas 3.punktā minēto atlaidi 90% 
labot uz 80%, kā arī pakalpojumu “Bēbīšu skola” sniegt bez maksas, svītrojot lēmuma projekta lemjošās 
daļas 4.punktu un veicot labojumus lēmuma projekta pielikumā.  
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu”. 

 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Edgars Grandāns.  
 
Lēmums Nr.511 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



13 

 

27.§ 
Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā 

 
Ziņo: Vita Ievīte 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 
kārtība Valmieras novadā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.19 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 
Ziņo: Vita Ievīte 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma 
naudas dzēšanu”. 
 
Lēmums Nr.512 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu biedrību, 

nodibinājumu un reliģisko organizāciju atbalstam” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par noteikumu “Par Valmieras novada pašvaldības finansējuma 
piešķiršanu biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju atbalstam” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.513 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/” 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 



14 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.514 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.515 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.516 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Plāņu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Plāņu pagastā, Valmieras 
novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.517 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Virši”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9646 005 0009 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 



15 

 

Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Virši”, Brenguļu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9646 005 0009 zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.518 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma “Virši”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9646 005 0010 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Virši”, Brenguļu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9646 005 0010 zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.519 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunbāģi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Jaunbāģi”, Brenguļu pagastā, Valmieras 
novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.520 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par zemes vienību Brīvības ielā 18, Rūjienā, Valmieras novadā un Brīvības ielā 20, Rūjienā, 

Valmieras novadā apvienošanu, adreses likvidēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
piešķiršanu 

Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 



16 

 

H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību Brīvības ielā 18, Rūjienā, Valmieras novadā un 
Brīvības ielā 20, Rūjienā, Valmieras novadā apvienošanu, adreses likvidēšanu un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.521 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 12.09.2021. lēmumā Nr.160 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.7, 31.§) “Par zemes ierīcības projekta “Ručakas” Jeru pagastā, Valmieras novadā 

apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 12.09.2021. 
lēmumā Nr.160 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 31.§) “Par zemes ierīcības projekta “Ručakas” Jeru 
pagastā, Valmieras novadā apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.522 sēdes protokola pielikumā. 
  
Valmieras novada pašvaldības domes 12.09.2021. lēmuma Nr.160 (ārkārtas sēdes protokols Nr.7, 31.§) 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kalniņi 1” Lodes pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Kalniņi 1” Lodes pagastā, Valmieras 
novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.523 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par nekustamo īpašumu /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā un /“Nosaukums”/, 

Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta izstrādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 



17 

 

H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā un /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta izstrādi”. 
 
Lēmums Nr.524 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Kārkliņi” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9666 004 0036 apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Kārkliņi” Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9666 004 0036 apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.525 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
42.§ 

Par zemes vienības un uz tās esošo ēku un būvju nosaukuma /“Nosaukums”/ un adreses 
/“Adrese”/, Ķoņu pagasts, Valmieras novads, LV-4247 piešķiršanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības un uz tās esošo ēku un būvju nosaukuma 
/“Nosaukums”/ un adreses /“Adrese”/, Ķoņu pagasts, Valmieras novads, LV-4247 piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.526 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par nedzīvojamās telpas Nr.2 Pentes ielā 2, Rūjienā, Valmieras novadā nomas tiesību izsoles 

organizēšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas Nr.2 Pentes ielā 2, Rūjienā, Valmieras 
novadā nomas tiesību izsoles organizēšanu”. 
 



18 

 

Lēmums Nr.527 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bērnu dārzs – Skola”, Vilpulkas pagastā, 

Valmieras novadā atsavināšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bērnu dārzs – 
Skola”, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.528 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par papildu finansējuma piešķiršanu projekta “Jaunu tūrisma infrastruktūras objektu izveide 

Gaujas dabas takā” būvuzraudzības nodrošināšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par papildu finansējuma piešķiršanu projekta “Jaunu tūrisma 
infrastruktūras objektu izveide Gaujas dabas takā” būvuzraudzības nodrošināšanai”. 
 
Lēmums Nr.529 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
46.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Kraujiņas”, Jeru pagastā, Valmieras novadā nomu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Kraujiņas”, Jeru pagastā, 
Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.530 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par zemes nomu Ābeļu iela 13, Rūjienā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 



19 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomu Ābeļu iela 13, Rūjienā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.531 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Paeglīši”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā nomu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Paeglīši”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.532 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par pašvaldības īpašumā esošās zemes “Lustes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā nomu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības īpašumā esošās zemes “Lustes”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.533 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par pašvaldības īpašumā esošās zemes “Rotas”, Jeru pagastā, Valmieras novadā nomu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības īpašumā esošās zemes “Rotas”, Jeru pagastā, 
Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.534 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 



20 

 

51.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Sprīdītis”, Jeru pagastā, Valmieras novadā nomu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekritīgās zemes “Sprīdītis”, Jeru pagastā, 
Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.535 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Administratīvās komisijas un  nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Andris Alpeus 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Administratīvās komisijas un  
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.536 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli Ķiruma ezerā 2022.gadam 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli Ķiruma ezerā 
2022.gadam”. 
 
Lēmums Nr.537 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par ceļu un ceļu aizsargjoslas aizsardzību 

Valmieras novadā, veicot mežizstrādes darbus” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Zane Elksne 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 



21 

 

H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par ceļu un ceļu 
aizsargjoslas aizsardzību Valmieras novadā, veicot mežizstrādes darbus” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.538 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Rita Jemšika 
 
Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja p.i., struktūrvienības 
“Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa” vadītāja Rita Jemšika ierosina komisijas sastāvā 
Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes struktūrvienības “Dabas resursu pārvaldības nodaļa” 
vecāko meža speciālistu aizstāt ar Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes struktūrvienības 
“Dabas resursu pārvaldības nodaļa” vadītāju Ivetu Enci. (Ierosinājums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
balsojumā nepiedalās – M.Bērziņš, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem “Par Valmieras novada pašvaldības Medību 
koordinācijas komisijas un nolikuma apstiprināšanu”. 

 
Lēmums Nr.539 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.540 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 



22 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.541 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.542 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.543 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Tirgus ielā 5-7, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Izsakās: Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne vērš uzmanību uz to, ka lēmuma projekta 
lemjošā daļā 3.punktā jālabo komisijas nosaukums uz “Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas 
komisija”.  
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Tirgus ielā 5-7, Sedā, 
Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu”. 
 
Lēmums Nr.544 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



23 

 

61.§ 
Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Miera ielā 4-8, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne vērš uzmanību uz to, ka lēmuma projekta 
lemjošā daļā 3.punktā jālabo komisijas nosaukums uz “Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas 
komisija”.  
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu  ar labojumu “Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Miera ielā 4-8, Sedā, 
Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu”. 
 
Lēmums Nr.545 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 11-10, Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne vērš uzmanību uz to, ka lēmuma projekta 
lemjošā daļā 3.punktā jālabo komisijas nosaukums uz “Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas 
komisija”.  
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par izīrēta pašvaldības dzīvokļa Uzvaras ielā 11-10, 
Sedā, Valmieras novadā atsavināšanas uzsākšanu”. 
 
Lēmums Nr.546 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
63.§ 

Par  Kocēnu novada domes 2017.gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.5/2017 “Par  Kocēnu 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 
Ziņo: Toms Upners 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par  Kocēnu novada domes 2017.gada 23.marta saistošo 
noteikumu Nr.5/2017 “Par  Kocēnu novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, 
nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

 
Saistošie noteikumi Nr.20 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 



24 

 

64.§ 
Par autoceļu fonda izlietojumu 

 
Ziņo: Zane Elksne 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par autoceļu fonda izlietojumu”. 

 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Mareks Bērziņš. 
 
Lēmums Nr.547 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
Par Kocēnu novada domes 2010.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr.3/2010 “Kocēnu 

novada pašvaldības ceļu aizsardzība, veicot meža izstrādāšanas darbus” un Beverīnas novada 
pašvaldības 2017.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2017 “Par Beverīnas novada ceļu 

aizsardzību, veicot meža izstrādāšanas darbus” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 
Ziņo: Zane Elksne 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu novada domes 2010.gada 27.oktobra saistošo 
noteikumu Nr.3/2010 “Kocēnu novada pašvaldības ceļu aizsardzība, veicot meža izstrādāšanas darbus” 
un Beverīnas novada pašvaldības 2017.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2017 “Par Beverīnas 
novada ceļu aizsardzību, veicot meža izstrādāšanas darbus” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.21 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par Valmieras novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un locekļu ievēlēšanu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Olmanis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un 
locekļu ievēlēšanu”. 

 
Balsojumā tehnisku iemeslu dēļ nepiedalās Reinis Muižnieks. 
 
Lēmums Nr.548 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 11.11.2021. lēmuma Nr.485 (ārkārtas sēdes protokols 

Nr.15, 8.§) “Par komandējumu uz Vāciju” atcelšanu 



25 

 

Ziņo: Indra Čākure 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 11.11.2021. lēmuma 
Nr.485 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 8.§) “Par komandējumu uz Vāciju” atcelšanu”. 
 
Lēmums Nr.549 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
Par komisiju darbību izbeigšanu 

 
Ziņo: Indra Čakure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par komisiju darbību izbeigšanu”. 
 
Lēmums Nr.550 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par Sporta un aktīvās atpūtas parka “MEŽS” iekšējās kārtības noteikumu apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Ričards Gailums, Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Vugars Ecmanis 
 
Notiek Valmieras novada pašvaldības deputātu diskusijas par parka apmeklētāju drošību un estētiku 
sakarā ar dzīvnieku uzturēšanos parka teritorijā, ievērojot citus valstī pieņemtos noteikumus.  
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Sporta un aktīvās atpūtas parka “MEŽS” iekšējās kārtības 
noteikumu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.551 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par ielu tirdzniecības veikšanu Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas laikā 

 
Ziņo: Guna Ķibere 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis 
 



26 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ielu tirdzniecības veikšanu Covid-19 infekcijas izplatības seku 
pārvarēšanas laikā”. 
 
Lēmums Nr.552 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Varavīksne” telpu pārbūves Raiņa ielā 11, 

Valmierā, Valmieras novadā būvdarbu uzsākšanu un finansējuma avotiem 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Varavīksne” telpu 
pārbūves Raiņa ielā 11, Valmierā, Valmieras novadā būvdarbu uzsākšanu un finansējuma avotiem”. 
 
Lēmums Nr.553 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

72.§ 
Par Investīciju projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” ēkas piebūves būvniecība un 

teritorijas labiekārtošana Ozolu ielā 2a, Valmieras pagastā, Valmieras novadā” īstenošanas 
atlikšanu 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Izsakās: Andris Klepers, Harijs Rokpelnis, Jānis Baiks, Ričards Gailums, Kristīne Auziņa, 
Vugars Ecmanis, Jānis Skrastiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Vugars Ecmanis ierosina izskatīt iespēju būvēt jaunu 
pirmsskolas izglītības iestādi, laicīgi uzsākot atrašanās vietas izvēli paralēli ar šo lēmuma projektu 
saistītajiem darbiem. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Investīciju projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” 
ēkas piebūves būvniecība un teritorijas labiekārtošana Ozolu ielā 2a, Valmieras pagastā, Valmieras 
novadā” īstenošanas atlikšanu”. 
 
Lēmums Nr.554 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



27 

 

Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2021.gada 30.decembrī plkst.10.00. attālināti 
videokonferences režīmā. 
 
Domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde notiks 2021.gada 16.decembrī plkst.10.00. attālināti 
videokonferences režīmā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.12.25 
 
 
Sēdes vadītājs     (personiskais paraksts)          Jānis Baiks 
               
 
Sēdes protokolētāja   (personiskais paraksts)         Baiba Velpe 
 


